
2023年 5月吉日 

保護者各位 

 

今後のマスク着用に関しまして 

 

株式会社リーダーズアカデミー 

代表取締役 高橋侑也 

 

拝啓 

 平素より教室運営にご理解ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染症の予防に関しましても、日頃よりご協力頂き感謝申し上げます。 

さて、5月 8日より感染症の位置づけが「５類」となりました。 

今後の感染状況にもよりますが、教室内でのマスク着用に関して下記の通り決定しましたので

ご連絡いたします。 

敬具 

 

記 

 

 

・マスク着用に関しては、生徒様、講師 すべて自由とします。 

  特に英会話に関しては、発音の仕方を学んでいただきたいため、風邪等の症状がない限り、 

講師はマスクを外してレッスンを致します。 

  体調に不安がある方はマスクの着用をお願い致します。 

 

・体調不良での欠席に関しましても、回復し次第通塾して頂いて問題ありません。 

  

 

 尚、引き続き換気等の感染症対策は努めて参りますので、ご理解ご協力の程、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

以上 


